
Zarządzenie Nr V/401/2022 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 23 września 2022 r.  

 

w sprawie przyznania Stypendiów Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w ramach 

„Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych 

mających siedzibę na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559 ze zm.), § 2 uchwały Nr XLV/39/2021 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 4  maja 2021 r., w sprawie przyjęcia „Lokalnego Programu wspierania edukacji 

uzdolnionych uczniów szkół podstawowych mających siedzibę na terenie Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski” (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2021 r. poz. 1785), oraz § 3 ust. 5 i § 4 ust. 1 

załącznika nr 2 do ww. uchwały, Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego zarządza, co 

następuje: 

 

 §1. Stypendia Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, przyznawane w ramach 

„Lokalnego Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych mających 

siedzibę na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski”, w wysokości 10 000 złotych netto otrzymują 

następujący uczniowie:  

 

1) I. G., 

2) J. Sz., 

3) J. K., 

4) M. M. O., 

5) B. D. W. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. 

 

 §3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Jarosław Górczyński 


